CÓDIGO DO CERTIFICADO: WW36K-165NM-F3R90-R6828 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WW36K-165NM-F3R90-R6828

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: IDENTIFICAÇÃO
E CONTROLE DE HIPERTENSÃO ARTERIAL EM USUÁRIA DO PROGRAMA ACADEMIA DA CIDADE
RECIFE", de autoria de MARIA ELISA CALAÇA DE ALMEIDA MENEZES , MICHELLY GOMES RABELO foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de Atenção Primária à
Saúde - II CONAPS, na modalidade on-line, realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO